The lamellae and the stipe, turning reddish when drying, remind one of *M. aurantiorufescens* Sing., but the eventually eccentric stipe and the larger spores are different. If *Singer B 9789* and *Singer B 10588* are indeed identical with the holotype of *M. rosascentifolius*, the eventual eccentricity of the stipe is not a constant characteristic.

#### **Marasmiellus subhirtellus** Sing., spec. nov.

**Sporis** (6)–7.5 × 3–3.3 µm et cheilocystidiis haud noduloso-diverticulatis et pilis stipitis 16–70 × 6.5–9 µm tenuitunicatis et subhyalinis (nec crasse tunicatis et pallide brunneis) a *M. hirtello* (Berk. & Br.) Pegler recedit (cf. Pegler, Kew Bull. Add. ser. 6: 130. 1977).

Ad stipulas et ramulos et quisquilia fruticum et herbarum in silva humida tropicali.

**TYPUS**—Brazil, Pará, Belem, 10 VI 1966, *Singer B 4255* (holotype, BAFC; isotype, LIL).

*Collybia hirtella* (Berk. & Br.) Dennis sensu Dennis (Trans. Brit. Myc. Soc. 34: 444. 1951), from Trinidad is *M. subhirtellus*.

#### **Marasmiellus subinodermatooides** Sing., spec. nov.

Pileo in vegetis humidis brunneo (“sayal Br” vel “tortoise shell” M&P), fortiter hygrophano, dehydrato et sicco albo vel albido sed centro frequenter carneobrunneolo (“rose amber” M&P), pellucide striato et sulcato per medium radium, macroscopice glabro sed subtomentosulo sub lente in siccis, demum vinaceopunctato in nonnullis, haud viscido, convexo, umbilicato, demum concavo, 12–27 mm lato. Lamellis albis, angustis vel mediocriter latis, saepe nonnullis furcatis, in vespere frequenter sparse intervenosis cum lamellulae venis ad lamellas percurrentes transcurrent, plerumque confertis, rarius mediocriter confertis, ad stipitem attenuatis vel adnatis, demum saepe subcollariatis. Stipite albo vel pallido ad apicem, basin versus vinaceo (“copper leaf” vel “cedar

bark” M&P), demum obscuriore (“Maracaibo” M&P), macroscopice glabro sed sub lente fibrilloso-subpubescente, ad basin frequenter tomentoso, glabrescente, subaequali vel basin versus attenuato, plerumque excentrico, stricto vel curvato, saepe obliquo, 12–21 × 1–2.5 mm. Mycelio basali vix vel moderatim evoluto ex hyphis minutis sub lente visibilibus, albis appressis efformato, ita ut stipes subinsititus dicendus. Carne alba, inodora, rarius debiliter formaldehydico odore praesente.

**Sporis** 8.5–10.5 × 5–6 µm, ellipsoideis, levibus, hyalinis. **Hymenio:** Basidiis 20–28 × 10.5–10.8 µm, tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidis ad aciem heteromorpham lamellarum numerosis, 12–17 × 7–10 µm, ventricoso-subvesiculosus, setuligeris (typi Rotalis), appendiculis numerosis, raro uno duabusve apicalibus tantum ornatis, tenuitunicatis, hyalinis. **Hyphis** filamentosis vel inflatis vel latis, fibulatis, in pileo haud gelatinosis, hyalinis, in parte inferiore stipitis parallelis, brunneis et pigmento haud incrustante, sed intraparietali. **Epicate pilei** et structura Ramealium consistente, ex elementis versiformibus, diverticulatis, hyalinis vel et pigmento haud incrustante sed intraparietali pallide brunneolis efformata. Tegumento stipitis ex hyphis liberis piliformibus eis Conocybis subsectionis Mixtinorum similibus et ex pilis cystidiformibus exiguis 4–18 × 2.5–4 µm, cylindraceis vel utriformibus, angustis, obtusis, hyalinis efformato. Hyphis liberis 17–40 µm longis et ± 1 µm latis.